
 
 

 

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico 
que encantou além das terras do jequitibá”  

PORTARIA Nº. 011 DE 04 DE ABRIL DE 2018 
 
 
               A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do 
Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

Artigo 1º - Ficam designados os funcionários: ANTONIO MARCOS 
GIROTTO, Diretor Geral, FERNANDA PETROCÍNIO KROKOIZ, Técnico em 
Contabilidade, RÉGIA MARIA ALVES FERNANDES RIBEIRO, Chefe do 
Serviço Legislativo, para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE 
LICITAÇÃO, como Presidente, Secretária e Adjunto, respectivamente, com a 
incumbência de receber, analisar e julgar as propostas apresentadas a este 
Legislativo. 

Artigo 2º - Caso os servidores forem nomeados ou designados para 

realizar Pregão, permanece na mesma ordem, como Pregoeiro, membro de apoio 

e suplente do Pregoeiro e membro de apoio. 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 4º - Revogam se as disposições em contrário.              

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 04 de 

abril de 2018. 

    
 

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO 
Presidente 

 
 
 

Ver. PAULO CÉSAR MISSIATO         Ver. LUIZ CARLOS BARIOTTO 
                 1º Secretário                                               2º Secretário 

 
 

 
Publicado no Átrio Secretaria da Câmara Municipal, em 04 de abril de 2018. 
  
 
ANTONIO MARCOS GIROTTO - Diretor Geral 


